Anexo 3C

Publicado no D.O.E. de:

	19/03/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR DARIO PACHECO PEDROSO – TAQUARIVAÍ ETEC DR. DARIO PACHECO PEDROSO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 049/17/2024, PROCESSO Nº 136.00179306/2024–56
PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 18, DE 14/03/2025
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR DARIO PACHECO PEDROSO, da cidade de TAQUARIVAÍ, à vista das disposições dos §§ 1º e 5º do artigo 3º e artigo 5º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018 (e suas alterações), expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º - Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
Titulares
KATIANA DE FATIMA GARCIA ORNELAS, RG: 32461678-8, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
VANIELY PATRIARCA ROMANO, RG: 34182962–6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO (Especialista).
RODRIGO DE CAMARGO, RG: 34411636–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
Suplentes
LUCAS DE LIMA PEREIRA, RG: 49354120-2, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
DAIANE DE MOURA COSTA OLIVEIRA, RG: 46202893–8, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
Artigo 2º - A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os efeitos da Portaria do Diretor de Escola Técnica nº 3, de 28/01/2025, publicada no DOE de 30/01/2025.

Versão 28/01/2022